
                                                              Rozhodnutí o přijetí / nepřijetí

Registrační

 číslo

Pořadí 

uchazeče

Přijat /

nepřijat Důvod nepřijetí

body 

celkem
JPZ MAT JPZ CJL prospěch

803841 1 NE Přijat na více prioritní školu 80 24 23 33

800924 2 ANO 77 12 32 33

805119 3 ANO 74 14 27 33

806127 4 ANO 70 12 25 33

811453 5 ANO 65 18 14 33

810338 6 NE Přijat na více prioritní školu 65 9 23 33

815862 7 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 62 15 14 33

808624 8 NE Přijat na více prioritní školu 56 10 13 33

818733 9 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 56 11 14 31

804503 10 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 56 10 13 33

812920 11 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 55 9 13 31

804481 12 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 53 8 12 33

819239 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 46 7 8 31

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje  

podle § 86 až 88 správního řádu. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity, se stává bezpředmětným, neboť 

všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není 

možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem.

Zveřejněno dne 24.6.2025                                                            Mgr. Zdeňka Zámečníková  v.r., ředitelka školy

          Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69

          Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2025-26 - 2. kolo

          Obor 79-41-K/81    Gymnázium osmileté 






